
Kulttuurilautakunnan avustukset ja apurahat vuodelle 2021
Kategoria 3 - Harrastustoiminta-avustukset 2021
Taiteenalat Yhdistyksen tai työryhmän nimi Käyttötarkoitus, tarkempi kuvaus (max. 2000 merkkiä) Haettava summa (€) Esitetty summa (€)

Elokuvataide Lasten elokuvakerho Kinokkio r.y.

Elokuvatarjonta on suunnattu etupäässä alle kouluikäisille, mutta Logomon KINO-Salissa esitetään pitkiä lastenelokuvia myös hieman vanhemmille lapsille. Kulttuurilautakunnalta saadulla
avustuksella on pystytty järjestämään kaksi näytöstä vuosittain. Kinokkion yhteistyö Turun pääkirjaston kanssa yritetään herättää henkiin ilmaiselokuva-näytöksillä, koska kirjasto pystyy tarjoamaan
keskeisellä paikalla sijaitsevan esitystilan ja markkinoimaan tehokkaasti tapahtumiaan. Elokuvat esitetään 16 millimetrin filmiltä, mikä on useimmille tietokoneajan lapsille uusi ja jännittävä kokemus.

1 000,00 600

Elokuvataide Cinema Delirium ry

Haetaan apurahaa ensivuonna (2021) Turussa kaksi kertaa vuodessa järjestettävälle, kaksipäiväiselle genre-elokuvafestivaalille NIGHT VISIONS TURKU. Tapahtumapaikkana tulee toimimaan joko
Logomo tai Kino Diana. Tarkoituksenamme on esittää 6-7 eri genrejä edustavaa elokuvaa / festivaali. Festivaalin pääpaino tulee olemaan jatkossakin ns. "genre" elokuvassa (kauhu, scifi, exploitaatio,
toiminta, erotiikka ynm) ja pyritään esittämään 35mm filmikeloja. 1 500,00 500

Elokuvataide Turun elokuvakerho ry

Turun Elokuvakerho järjestää syys- ja kevätsarjoja sekä olennaisena osana toimintaa kesäisiä ulkoilmanäytöksiä, jotka ovat yleisölle avoimia. Vuonna 2021 järjestetään kevätsarja sekä
tapahtumaluonteisina ylipitkien elokuvien näytöksiä. Kesänäytökset yhteistyössä Osuuskunta Turun Kirjakahvilan kanssa ja yksi niistä yhteistyössä Turun Nuorisovaltuuston kanssa.
Näytöstapahtumien yhteyteen hankitaan myös oheisohjelmaa, musiikkiesityksiä (säestettyjä näytöksiä) ja elokuviin liittyviä alustuksia elokuva-alan toimijoilta.  3 180,00 1500

Kuvataide Åbolands hantverk rf

Knit ¿n¿Tag är ett evenemang inom visuell konst och hantverkskultur. Evenemanget går av stapeln den 8 maj 2021 och är den femte Knit ¿N¿Tag Turku. Knit ¿n¿Tag är inte bara ett evenemang som
pryder träden vid Åura å två veckor. Evenemanget behöver en person som koordinerar processen. 3 000,00 0

Kuvataide Lasten ja Nuorten Kuvataideyhdistys r.y.

Lasten ja Nuorten Kuvataideyhdistys ry / Turun Kuvataidekoulu, on toiminut vakiintuneesti Turussa jo 40 vuotta tehtävänään tarjota lapsille ja nuorille lukukausittain etenevää ja tavoitteellista
klassisen kuvataiteen harrastusta ja varhaisiän kuvataidekasvatusta kuvataidekoulun omien, itse kehitettyjen opetussuunnitelmien mukaisesti sekä muuta taiteiden edistämiseen liittyvää toimintaa.

67 000,00 0

Monitaide Moninainen taide- ja kulttuuriala ry
Toiminta-avustus, MTK hakee toiminta-avustusta verkkosivujen ja Facebook-tilin perustamiseen, jotta yhdistys voisi tuoda ulkomaalaissyntyiset taiteilijat ja kulttuurialan työllistäjät lähemmäs
toisiaan 5 000,00 0

Monitaide Elävän kulttuurin Koroinen ry

Elävän kulttuurin Koroinen ry järjestää kaupunkilaisille avointa kulttuuri-, opetus- ja harrastustoimintaa hyvin laajalla kirjolla. Toiminta-avustuksen avulla halutaan vahvistaa ja vakiinnuttaa
yhdistyksen perustoiminta luomalla sille vakaa perusta. Yhdistyksen päämääränä on luoda Koroisten tilalle Turun kestävän kulttuurin keskus, joka tunnetaan ja löydetään. Pyrimme Turun kaupungin
kumppanuustoimijaksi seuraavalle kolmivuotiskaudelle. Avustuksesta suurin osa käytetään täysipäiväisen toiminnanjohtajan palkkaamiseen sekä Koroisten tilakustannuksiin. 96 660,00 10000

Monitaide Vertep ry  
Ukraina-päivien järjestelyyn osallistuminen (syksy 2021) Ukrainan ja Suomen Itsenäisyyspäivän juhliin osallistuminen Ukrainalaiset pääsiäis- ja joulujuhlien järjestelyyn osallistuminen Maalauskurssin
järjestäminen jäsenistölle Tapakulttuuri-illat ympäri vuoden Osallistuminen monikulttuuritapahtumiin Kulttuurimatka Kohtla-Järven (Viro) Ukraina-museoon ja kulttuurikeskukseen  1100 0

Monitaide ALKUVOIMA ry
Haettava rahoitus suunnataan taiteelliseen ja yhteisölliseen, hyvinvointia lisäävän, kaikille avoimeen toimintaan: ohjaajien palkkioihin ja vuosittaisiin tilavuokrakustannuksiin.

3 962,00 0

Monitaide Osuuskunta Turun Kirjakahvila

Haen avustusta Turun Kirjakahvilan 40-vuotisjuhlavuoden kulttuuriohjelman järjestämiseen. Ohjelma on monipuolista, maksutonta ja kaikille avointa. Tapahtumasarja sijoittuu kesälle 2021 ja
toteutetaan ulkoilmassa Brinkkalan sisäpihalla. Tapahtumakausi on 14.5.-19.9.2021. Ohjelmaa on suunniteltu noin 40 illalle (joista 5 toukokuussa, 8 kesäkuussa, 8 heinäkuussa, 12 elokuussa ja 7
syyskuussa). Tapahtumasarja koostuu: pihakonserteista, dj-illoista, elokuvanäytöksistä, keskustelutilaisuuksista, työpajoista jne. Haettavalla rahoituksella katetaan tapahtumasarjan tuotantokuluja.

20 000,00 3500

Näyttämötaide Turun ylioppilasteatteri ry

Avustuksella katamme produktioidemme tuotantokuluja sekä muita varsinaisen toiminnan kuluja. Toteutamme kursseja, pienproduktioita, iltamia ja muuta yhteisöllistä ja teatterin tekemisen taitoja
syventävää toimintaa. Tilakustannusten, kuten vuokrien, sähkö- ja lämmityskustannusten, hälytysjärjestelmien ja kunnosapidon kustannusten lisäksi käytämme haettua avustusta teatterin
varsinaisen toiminnan välttämättömiin menoihin, kuten tilan ja tekniikan hankintoihin ja kunnossapitoon, toimistotarvikkeisiin, puhelin- ja internetlaskuihin sekä vakuutuksiin ja produktioiden
mahdollistamiseen. 30 000,00 27000

Näyttämötaide JO-JO TEATTERI-YHDISTYS ry

Helmikuussa tulee ensi-iltaan Heli Laaksosen näytelmä Sylvia, Tuija ja pihapuhe ohjaajana teatteri-ilmaisun ohjaaja Jenni Helenius. Huhtikuussa ensi-iltaan Louisa May Alcottin kirjoittama näytelmä
Pikku naisia ohjaajana teatteri-ilmaisun ohjaaja Alina Kilpinen. Heinäk. Vepsään koko perheen teatterina Risto Räppääjä, jonka ohjaa teatteri-ilmaisun ohjaaja Hannu Rantala. Lokakuussa tulee ensi-
iltaan Tennesee Williamsin Viettelysten vaunu, jonka ohjaa teatteri-ilmisun ohjaaja Tito Tuononen. Avustusta haetaan lähinnä ohjaajien palkkoihin.

15 000,00 8000

Näyttämötaide Teatteriryhmä Maneeri r.y.

Harrastajateatteritoiminnan tarkoituksena on antaa mahdollisimman laajat mahdollisuudet teatterin harrastamiseen siitä kiinnostuneille, joten jatkamme tulevanakin keväänä "Kokeelliseksi
kevääksi" nimetyn kokonaisuuden toteuttamista. Kokeellinen kevät tarjoaa jäsenille tilaisuuden myös näytelmien ohjaamiseen ja käsikirjoittamiseen, pelkän näyttelemisen ja tekniikkaharrastuksen
lisäksi! Kokeellinen kevät ja Maneerin muu näyttämötoiminta on ollut viime vuosina hyvinkin tasokasta ja arvostettua.

1 500,00 1500

Näyttämötaide Teatteri Akseli ry

Vuonna 2021 Teatteri Akselissa tullaan näkemään seitsemän ensi-iltaa. Kevätkauden uuden ohjelmiston aloittaa 29.1. päänäyttämöllä Kauno Takaraution ohjaus näytelmästä 10 pistettä syntymästä,
näytöksiä 16. Pikkunäyttämöllä ensi-iltansa saa 26.2. Pekka Lepikön tv:stä tuttu komedia Kyllä isä osaa, näytöksiä 16.  Päänäyttämön  toinen ensi-ilta on 26.3. Rakel Liehun palkittuun romaaniin
pohjautuva Helene. Helene Schjerfbeckistä kertova näytelmä, näytöksiä 16. Kesäteatterin osalta Teatteri Akseli jatkaa yhteistyötä Rakennusperinteen Ystävät ry:n kanssa ja vuokraa Puolalanmäellä
sijaitsevan puutalomiljöön sisäpihan käyttöönsä, Pikku Pietarin piha, esityskausi on 2.-31.7. ja näytöksiä 16. Syyskaudella päänäyttämöllä kaksi ensi-iltaa ja pikkunäyttämöllä yksi.

12 000,00 8000

Näyttämötaide
Työväen voimistelu- ja urheiluseura Turun
Kisa-Veikot ry

Koronapandemiasta johtuen syyskaudelle 2020 kaavaillun "Odotettavissa iltaan asti"-näytelmän ensi-ilta siirtyy tammikuulle 2021 ja esitykset jatkuvat maaliskuun loppuun. Näytelmän ohjaa Leena
Sirén. Keväällä 2020 toteutumatta jäänyt musiikkimatineamme "Muistaako sydämesi vielä mitä rakkaus on" yhteistyössä Turun Laulelman ystävien kanssa siirtynee huhtikuun 11 ja 18 päiviin.
Laulelmallinen kahvimatineamme on uusi kokeilu ohjelmistossamme. Syksyn 2021 näytelmä on vielä avoinna, päätös tulevasta esityksestä selvitetään marras-joulukuussa.

8 800,00 2000

Näyttämötaide Hirvensalon Nuorisoteatteri ry

Teatteri on viime vuodet järjestänyt opetustoimintansa lähes 100%:n omarahoitteisesti, ja pitämänyt silti jäsen- ja kurssimaksut inhimillisen alhaisina. Nyt tuotantojen peruutukset, sekä syksyn
jäsenkato ovat kuitenkin ajaneet teatterin tilanteeseen, jossa opetustoimintaa ei voida enää jatkaa ilman taloudellista tukea. V. 2021 aikana teatterilla jatkaa tai aloitetaan 5 eri ikäisille suunnattua
kurssia, sekä järjestetään yksi viikonlopun mittainen teatterileiri. Keväällä aloitettu, mutta korona vuoksi keskeytynyt aikuisten ilmaisutaidon kurssi puolestaan järjestetään heti, kun koronatilanne
sen sallii, samoin kuin teatterileiri. 6169,26 4000



Säveltaide Metallihelvetti ry

Metallihelvetti ry on järjestänyt Turussa ja muualla Suomessa erinäisiä tapahtumia kohta kymmenen vuoden ajan. Suurin osa konserteista/tapahtumistamme järjestetään Turun alueella ja
lähestymme jo sadan tapahtuman rajapyykkiä (https://www.metallihelvetti.net/past-gigs/). 2 000,00 0

Säveltaide Turun elävän musiikin yhdistys TELMU ry.

Yhdistyksen toimintaan: Monipuolisten ja helposti saavutettavissa olevien musiikkitapahtumien järjestämiseen Turun seudulla sekä paikallisen ja yhtälailla monipuoliseen ruohonjuuritason
musiikkiskenen kehittämiseen. Haemme Turun kaupungilta avustusta yhdistyksen tapahtumajärjestämisen kuluihin kuten esiintymispalkkiot ja markkinointikulut, sekä musiikin harrastustoiminnan
tukemiseen ja helposti saavutettavissa olevien musiikki-tapahtumien tuomiseen kaupunkilaisille ylipäätään. Mahdolliset voitot pyritään ohjaamaan suoraan esiintyjille.

8 000,00 3000

Säveltaide
Turun yliopiston ylioppilaskunnan kuoro
ry

Laadukkaan kuorotoiminnan ylläpitämisen kannalta on äärimmäisen tärkeää ammattitaitoisen taiteellisen johtajan toiminta. Kuoronjohtaja suunnittelee toimintaa yhdessä kuorolaisista koostuvan
taiteellisen raadin kanssa, suunnittelee ja toteuttaa harjoitukset sekä vastaa konserttien taiteellisesta rakentamisesta.

2 335,00 0

Säveltaide SUMU Big Band ry

Tässä avustushakemuksessa haetaan rahallista tukea kustannuksiin siltä osin, kun ne liittyvät Turussa toteutettaviin konsertteihin. Avustusta haetaan orkesterisovitusten teettämiseen liittyviin
kuluihin sekä solistien ja avustajien palkkioihin. SUMU Big Band toteuttaa vuonna 2021 neljä konserttiproduktiota, joissa on yhteensä kuusi konserttia. Tuotantojen arvioidaan tavoittavan
yleisömäärän 1000 henkilöä, josta Turussa toteutettavien konserttien yleisömäärä on n. 550 henkilöä.

6 000,00 0

Säveltaide Riverside Castle ry

Haemme avustusta Turun nörteimmän naiskuoron Riverside Castlen ensimmäisen oman konsertin järjestämiseen. Konsertti järjestettäisiin Turku Pride -tapahtuman oheisohjelmana elokuussa 2021
kuoroesiintymiseen soveltuvassa tilassa (esimerkiksi Kåren tai Sibelius-museo). Tämän lisäksi konsertti striimattaisiin samanaikaisesti. Maksullisia konsertteja emme toistaiseksi ole pystyneet
järjestämään. 2 000,00 0

Säveltaide Turun Metsänkävijät r.y.

Hakemus koskee Turun Metsänkävijäin soittokuntaa ja Turun Metsänkävijäin juniorisoittokuntaa. Soittokunnalla on 2 opetusorkesteria ja A-Orkesteri. Opetusorkestereissa on ikäjakauma 8-
vuotiaista ylöspäin. Pyrimme tukemaan kaikkia eri orkesteri tasojen toimintaa ja luomaan yhteissoittoja sekä tukemaan soittajia kehittymään soitossa soitonopetuksen avulla.

3 000,00 0

Säveltaide Shanty Singers i Åbo rf

Kören övar en gång varje vecka vid Auragatan 1 G.Under sommaren paus från 15.5 till 15.9. Ansökt belopp används för att delvis ersätta dragspelaren samt webb kostnader förutom lokalhyra

1 000,00 0

Säveltaide Turun Harmonikkakerho ry
 Vapaaehtoistyön ohella tarvitsemme kuitenkin rahaa mm. käsiohjelmien painattamiseen, mainoksiin, esiintymispalkkioihin, tilavuokraan, pakollisiin ilmoituksiin sekä järjestysmiespalkkioihin.
Konsertti on aina kerholle iso riski, ja avustuksella voimme peittää välttämättömiä kustannuksia. 3 650,00 0

Säveltaide Monikulttuurinen musiikkikasvatus ry  Lasten kouluorkesterin perustaminen Varissuon monikulttuurisessa ja sosioekonomisesti haastavassa lähiössä.  8 000,00 0

Säveltaide Rockskolan rf
Rockskolan (tidigare Åbo school of rock) har verkat sedan 2008. Idag har Rockskolan utvecklas till en verksamhet som arbetar långsiktigt med att bilda barn och unga i Åbo med omnejd i
pop/rockmusik och det populärkulturella. 2 500,00 0

Säveltaide Turun Soitannollinen Kerho ry Kts. Toimintasuunnitelma 2021 ja Avustusperusteita vuodelle 2021 -lii eet. 5 500,00 2500

Tanssitaide Tanssitiimin tanssin taiteen tuki ry
Avustusta haetaan Tanssikoulu Tanssitiimin kevätnäytökseen 2021 sekä sen ohessa järjestettävään kaikille kaupunkilaisille avoimeen ulkoilmatempaukseen.

1 700,00 0

Tanssitaide Tanssitiimin tanssin taiteen tuki ry Yhdistys hakee avustuksella rahaa säännöllisen toimintansa järjestämiseen toimikautena 2021 (huom.syyskausi 2021) 2 000,00 0,00
Tanssitaide Tanssitiimin tanssin taiteen tuki ry Yhdistys hakee avustuksella rahaa säännöllisen toimintansa järjestämiseen toimikautena 2021 (huom.syyskausi 2021) 9 000,00 0

332 556,26 72 100,00


